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Mega wielkim wydarzeniem był udział naszych zawodników - rocznik 2005 w 
turnieju Iras Cup 2015, który odbył się w dniach 1-3 maja w Czaplinku. 
Udział wzięły 24 drużyny z Polski i Niemiec w dwóch kategoriach wiekowych U10 i 
U-12. Podopieczni Łukasza Zająca zagrali w kat. młodszej. Oprócz znanych marek 
takich jak: Gwardia Warszawa, Stal Szczecin, Znicz Pruszków, czy Błękitni Stargard 
Szczeciński również mniej znane, ale to nie miało znaczenia. 
Każdy walczył jak równym z równym. 
Przez 3 dni grali i zdobywali kolejne szlify piłkarskie. Świetna organizacja nie 
pozwoliła choćby na chwilę nudy. Z atrakcji był m.in. pokaz freestyla, pokaz 
karate, koncert zespołu "Są gorsi", można było popływać łodzią po jeziorze 
Drawskim.

Ambasadorami turnieju byli: Marcin Dorna - selekcjoner reprezentacji Polski do lat 
21 i Bartłomiej Zalewski do lat 16.

Nasza drużyna zagrała bez bramkarza, który broni na co dzień. Trochę szkoda, bo 
wszystko to, co zapracowali zawodnicy często zostało niweczone po jednym, 
dwóch strzałach, ale można powiedzieć, że nie ma tego złego... Takie sytuacje na 
początku trochę zdeprymowały zawodników, a także zawodnika, który miał swój 
debiut na bramce, ale rozmowa z trenerem Łukaszem mobilizowała do 
podejmowania walki. 
Często patrzymy przez pryzmat wyników, ale tu trzeba było skupić się na dobrej 
grze i nie dopuszczeniu przeciwnika do naszej bramki. Różnie to z tym bywało, ale 
wysiłek opłacił się, gdyż najlepszym zawodnikiem turnieju został Kuba Zając, który 
otrzymał statuetkę i piłkę z rąk trenera Dorny. 
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Warto dodać, że każdy trener typował najlepszego zawodnika w drużynie 
przeciwnej. Z tego z pewnością trzeba się cieszyć, wyciągnąć wnioski przed 
kolejnym turniejem, a ten już w najbliższą sobotę w Szczecinku.

Dziękujemy naszym zawodnikom za walkę, a działaczom Irasa Czaplinek za 
zaproszenie i profesjonalny turniej.

 Tekst: Grzegorz Tomaszewicz
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